
Smlouva o prodeji zboží č. 15/2018 

Vendulka Vaňková, IČO: 05516749 
se sídlem K nové škole 1297, 156 00 Praha 5 Zbraslav 

(dále jako „prodejce“ na straně jedné) 

a 

ZUŠ Taussigova 1150, Praha 8 Kobylisy 
IČO: 48132811 
zastoupená ředitelem Bedřichem Kameníkem 
se sídlem Taussigova 1150, Praha 8 

(dále jako „kupující“ na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je : 

závazek prodávajícího dodat kupujícímu tyto tři hudební nástroje 
- koncertní pedálová harfa VENERA, 47 strun, široká deska, barva ořech v matné úpravě 

s ornamenty na rezonanční desce 
- koncertní pedálová harfa ENIGMA, 47 strun, široká deska, barva černá v lesklé úpravě 

s ornamenty na rezonanční desce 
- koncertní pedálová harfa ENIGMA, 47 strun, široká deska, barva mahagon v matné 

úpravě s ornamenty na rezonanční desce 
vyrobeny firmou RESONANCE HARPS v Petrohradu, Ruská Federace ( dále jen “zboží”) a 
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a 
- závazek kupujícího převzít zboží a zaplatit sjednanou kupní cenu 

II. 
Platba a kupní cena 



1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží kupní cenu v celkové výši 
     1.250 000,- CZK 
2. Kupní cena bude uhrazena následujícím způsobem: 
- kupující zaplatí nejpozději do 5 prac. dní od podpisu smlouvy zálohu ve výši 600.000,- 

CZK a to převodem na účet , zálohová faktura bude vystavena v den podpisu smlouvy  
a bude mít také dobu splatnosti 5 pracovních dní od data vystavení 

- zbytek kupní ceny ve výši 650.000,- CZK kupující zaplatí do 5 pracovních dní od dodání 
zboží a to převodem na účet, faktura bude vystavena v den dodání zboží a bude mít 
také dobu splatnosti 5 prac. dní 

3. Pokud dojde k prodlení ze strany kupujícího, prodejce pak může smlouvu zrušit a 
požadovat odškodnění kvůli způsobení škody, která zahrnuje  
ztrátu výdělku, započtení zálohy a dalších nákladů vzniklých při vymáhání škody.   
4. Kupující je povinen uhradit případné bankovní poplatky vzniklé při převodu v rámci 
této transakce. 

III. 
Dodání zboží 

1. Prodejce zprostředkuje dodání zboží leteckou dopravou na nejbližší mezinárodní 
letiště (Praha - PRG) a dále na adresu kupujícího. 
2. Jakmile bude zboží předáno prodávajícím na určeném výdejním místě, riziko vzniklé 
při další přepravě nesou kupující. 
3. Kupující je povinen ihned poté, co mu dopravce doručí zboží, jej řádně prohlédnout, 
a pokud má zboží vady, které jsou zjistitelné již při jeho převzetí, je kupující povinen je 
oznámit bez zbytečného odkladu prodávajícímu. 
4. V případě, že kupující zjistí vady v průběhu záruční doby, je povinen prodávajícímu 
vady písemně oznámit, a to nejpozději do 15 dnů od jejich zjištění.  
5. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručeno oznámení 
vad kupujícího tyto neprodleně postoupit výrobci. 

IV. 
Záruka 

1. Doba záruky je 36 měsíců a začíná dnem dodání zboží kupujícímu. Odpovědnost 
výrobce během  záruky se vztahuje  na opravy, či výměnu zboží a závisí pouze na 
posouzení výrobce Resonance Harps Sant Petersburg. Žádná jiná záruka není 
prodejcem zajišťována. Prodejce zajistí zprostředkování záruční opravy, pokud se 
nějaké závady, podléhající záruce, vyskytnou. 



V. 
Vyloučení odpovědnosti 

1. Smluvní strana není odpovědná za nesplnění jakékoli povinnosti, jestliže prokáže, že 
toto nesplnění bylo způsobeno překážkou, která nezávisela na její vůli a ohledně které 
nebylo možno rozumně očekávat, že by s ní strana počítala v době uzavření smlouvy, 
nebo že by tuto překážku nebo její důsledky odvrátila nebo překonala. Vyloučení 
odpovědnosti je účinné pouze po dobu, po kterou trvá překážka. 
2. Smluvní strana, která neplní povinnosti, musí oznámit druhé smluvní straně překážku 
a její důsledky na svou způsobilost plnit. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího uzavření. 
2. Tato smlouva obsahuje celkovou dohodu dosaženou mezi stranami a nahrazuje 
všechna případná předchozí ujednání. Žádné další úpravy by ve smlouvě neměly být 
zahrnuty. V případě jakýchkoliv úprav je nutná dodatečně sepsaná dokumentace 
podepsaná oběma stranami. 
3. Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení této smlouvy. 
4. Prodávající i kupující prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato kupní smlouva 
podléhá znění zákona č. 340/2015 sb. /o registru smluv/ a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě, což zajistí ZUŠ Taussigova Praha 8 Kobylisy. 

V Praze dne  11.9. 2018 

  

………………………………………                                                 ……………………………………… 
  Vendulka Vaňková                                                             Bedřich Kameník                                                                
    IČO: 05516749                                                           ředitel ZUŠ Taussigova  
se sídlem K nové škole 1297                                                Praha 8 Kobylisy 



Praha 5 Zbraslav                                                                                    
                                                                    
       


